
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 

августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их 

реестра», руководствуясь статьями 33, 45 Устава Михайловского 

муниципального образования, администрация Михайловского городского 

поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить реестр планируемых мест (площадок) накопления 

крупногабаритных отходов в Михайловском муниципальном образовании 

(Приложение № 1). 

2. Ведущему специалисту по организационной работе администрации 

Михайловского городского поселения (Барановой Г.Н.) опубликовать 

настоящее постановление в газете «Михайловский вестник» и разместить на 

официальном сайте Михайловского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

И.о. главы администрации  

Михайловского городского поселения                     В.Ю. Буйнова 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

Иркутская область Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Михайловское городское поселение 

Администрация 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 12.07.2019г.  № 283 

р.п. Михайловка 

 

 

Об утверждении реестра планируемых 

мест (площадок) накопления 

крупногабаритных отходов в 

Михайловском муниципальном 

образовании 

 

 



 Приложение № 1 к постановлению от 

12.07.2019г. № 283 «Об утверждении реестра 

планируемых мест (площадок) накопления 

крупногабаритных отходов в Михайловском 

муниципальном образовании» 
 

РЕЕСТР ПЛАНИРУЕМЫХ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ КРУПНОГАБАРИТНЫХ ОТХОДОВ В 

МИХАЙЛОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ 

 

№
  
 

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления крупногабаритных отходов (КГО) 

(сведения об адресе и (или) географических 

координатах 

Данные о технических 

характеристиках мест 

(площадок) накопления КГО 

 

Данные о собственниках мест (площадок) 

накопления КГО 

 

Данные об источниках 

образования КГО 

 

МИХАЙЛОВКА 

1 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

ул. Восточный переезд,  

у дома № 2 

52°57'5.13"С 

103°17'59.18"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

 

Жители   

ул. Восточный переезд  

р.п. Михайловка 

2 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

ул. Вокзальная,  

у домов № 12, № 13 

52°57'23.78"С 

103°17'12.67"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

 

Жители МКД № 12, № 13 

 ул. Вокзальная 

 р.п. Михайловка 

3 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

ул. Советская,  

возле здания № 8А 

(Администрация 

Михайловского 

городского поселения) 

52°57'19.44"С 

103°17'35.83"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

 

Администрация 

Михайловского городского 

поселения 



4 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 

 возле дома № 21 

52°57'16.01"С 

103°17'28.29"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

 

Жители  

 ул. Вокзальная, МКД № 21; 

ул. Советская (дома № 5, 7, 9, 

11, 13, 15, 17, 19) 

 р.п. Михайловка 

5 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка, 

ул. Советская, 21Б, 

возле магазина «Мария» 

 

52°57'20.65"С 

103°17'24.71"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Магазин «Мария» 

6 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка, 

ул. Советская, 32,  

возле МКУ ДО «ЦВР» 

52°57'19.96"С 

103°17'21.26"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

МКУ ДО «ЦВР» 

7 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

ул. Ленина, в районе 

МКД № 25, МКД № 25А 

 

52°57'24.90"С 

103°17'27.59"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители МКД № 25,  

МКД № 25А  

ул. Ленина 

 р.п. Михайловка 

8 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка, 

 квартал 1, в районе МКД 

№ 1, МКД № 1А  

 

52°57'16.66"С 

103°17'42.28"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

Жители МКД № 1,  

МКД № 1А  

квартала 1 

 р.п. Михайловка 

9 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

квартал 1, в районе МКД 

№ 3, МКД № 3А 

52°57'16.16"С 

103°17'47.35"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

Жители МКД № 3,  

МКД № 3А  

квартала 1 

 р.п. Михайловка,  



 

 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Отделение почтовой связи, 

пункт МО МВД России 

«Черемховский» 

10 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

квартал 1, в районе МКД 

№ 5, МКД № 5А 

 

52°57'20.52"С 

103°17'53.72"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

Жители МКД № 5,  

МКД № 5А  

квартала 1 

 р.п. Михайловка 

 

11 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

квартал 1, в районе МКД 

№ 5 и магазина 

«Викторис» 

52°57'19.99"С 

103°17'51.54"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Магазин «Викторис» 

12 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

квартал 1, в районе МКД 

№ 8, МКД № 10, МКУ 

ДО ДШИ 

 

52°57'23.70"С 

103°17'57.19"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители МКД № 8, МКД № 10, 

ул. Горького, 11  

р.п. Михайловка, 

МКУ ДО ДШИ 

 

13 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

квартал 1,  

в районе МКД № 9 

52°57'20.02"С 

103°17'58.10"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

Жители МКД № 8,  

МКД № 9,  

квартала 1 

р.п. Михайловка 

14 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

квартал 1,  

возле здания № 14  

(МКДОУ д/с № 14) 

52°57'24.32"С 

103°17'52.04"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

МКДОУ д/с № 14 

15 Иркутская область, 

Черемховский район,  

52°57'23.23"С 

103°17'47.42"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

Жители МКД № 15,  

МКД № 20 



р.п. Михайловка,  

квартал 1, в районе 

МКД № 15, МКД № 20 

 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

 квартала 1 

р.п. Михайловка; 

магазин «Универсам» 

16 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

квартал 1, в районе МКД 

№ 16, МКД № 17, МКУ 

ДО БЮСШ «Бригантина» 

52°57'26.15"С 

103°17'46.57"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

Жители МКД № 16, МКД № 

17, МКУ ДО БЮСШ 

«Бригантина»  

р.п. Михайловка 

17 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

квартал 1, 

 в районе МКД № 18, 

МКД № 19 

 

52°57'27.32"С 

103°17'38.76"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

Жители МКД № 18, 

МКД № 19 

квартала 1 

р.п. Михайловка 

  

18 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

квартал 1, 

 в районе МКД № 26, 

МКД № 27 

 

52°57'20.25"С 

103°17'33.68"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

Жители МКД № 26, 

МКД № 27 

квартала 1 

р.п. Михайловка, 

МКУК «Районный историко-

краеведческий музей 

Черемховского района» 

19 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

квартал 1,  

возле здания № 6  

(МКДОУ д/с № 6) 

 

52°57'20.96"С 

103°17'46.72"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

МКДОУ д/с № 6 

20 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

квартал 2, в районе 

строения 1-1 

(Магазины МКУ «МКЦ 

АЧРМО») 

52°57'27.52"С 

103°18'2.82"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

Магазины МКУ «МКЦ 

АЧРМО», ДК «Жарки» 



21 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

квартал 2, в районе 

строения 4 

(Магазин «Снежный 

барс») 

 

52°57'26.39"С 

103°17'56.91"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

Магазин «Снежный барс» 

22 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

квартал 2, 

 в районе МКД № 12 

52°57'34.58"С 

103°17'32.40"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

Жители МКД № 12  

квартала 2,  

МКОУ СОШ № 3 

р.п. Михайловка 

23 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

квартал 2, 

 возле здания № 1 

 (МКОУ СОШ № 1) 

52°57'34.82"С 

103°17'47.99"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

МКОУ СОШ № 1 

24 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

квартал 2, в районе МКД 

№ 28, МКД № 29 

 

52°57'33.33"С 

103°17'53.97"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

Жители МКД № 28,  

МКД № 29 квартала 2  

р.п. Михайловка 

25 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

квартал 2, в районе МКД 

№ 30, МКД № 32, МКД 

№ 33 

52°57'30.14"С 

103°17'58.67"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

Жители МКД № 30, МКД № 

32, МКД № 33 квартала 2 

 р.п. Михайловка,  

Магазин «Магнит» 

26 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

52°57'35.82"С 

103°17'55.69"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

Жители МКД № 31, МКД № 

38, МКД № 58 квартала 2  

р.п. Михайловка 



квартал 2, в районе МКД 

№ 31, МКД № 38, МКД 

№ 58 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

 ул. Советская, 8а 

27 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

квартал 2, в районе МКД 

№ 39, МКД № 40 

52°57'40.35"С 

103°18'0.52"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

Жители МКД № 39,  

МКД № 40 квартала 2  

р.п. Михайловка 

28 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

квартал 2, в районе МКД 

№ 32, МКД № 48 

52°57'28.70"С 

103°18'5.86"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

Жители МКД № 32,  

МКД № 48 квартала 2  

р.п. Михайловка 

29 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

квартал 2, 

 возле здания № 54 

(МКДОУ д/с № 54) 

52°57'32.24"С 

103°18'5.30"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

МКДОУ д/с № 54 

30 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

квартал 2, в районе МКД 

№ 59 

 

52°57'34.07"С 

103°18'9.48"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

Жители МКД № 59,  

МКД № 59а  

квартала 2  

р.п. Михайловка 

31 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

квартал 2, в районе МКД 

№ 60 

52°57'39.60"С 

103°18'7.64"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

Жители МКД № 60  

квартала 2  

р.п. Михайловка 

32 Иркутская область, 

Черемховский район,  

52°57'40.87"С 

103°17'48.47"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

ОГБУЗ «Черемховская 

городская больница №1» 



р.п. Михайловка,  

квартал 2, 

 возле здания № 6 

(ОГБУЗ «Черемховская 

городская больница №1») 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

33 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

ул. Заводская  

возле дома № 27  

(МКУ ДО ДЮСШ) 

52°57'45.10"С 

103°18'18.10"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

МКУ ДО ДЮСШ 

34 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

ул. Заводская  

возле дома № 6  

 

52°57'31.36"С 

103°18'14.46"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

Жители ул. Заводская,  

дома № 1 - 8 

35 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

ул. Заводская  

возле дома № 9  

 

52°57'28.57"С 

103°18'11.95"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

Жители ул. Заводская, 

 дома № 9 - 16  

36 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка, 

 квартал 3, 

 в районе МКД № 21, 

МКД № 22 

,  

 

52°57'18.79"С 

103°18'16.08"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

Жители МКД № 21 - 24 

квартала 3  

р.п. Михайловка 

37 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка, 

 квартал 3, 

 в районе МКД № 34 

 

52°57'16.29"С 

103°18'7.27"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка, 

 ул. Советская, 8а 

Жители МКД № 34 - 37,  

квартала 3  

р.п. Михайловка 



профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

38 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Дорожная, дом 9 и ул. 

Новая 

52°57'16.21"С 

103°18'6.16"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Дорожная, ул. Новая  

р.п. Михайловка 

39 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Дорожная, дом 1 и ул. 

Советская 

52°57'10.87"С 

103°18'0.78"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Дорожная  

р.п. Михайловка 

40 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Дорожная, зем. участок 

31 

 и ул. Байкальская 

52°57'31.46"С 

103°18'28.35"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Дорожная  

р.п. Михайловка 

41 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Дорожная (напротив 

дома № 26) 

 и ул. Молодежная) 

52°57'26.49"С 

103°18'23.63"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Дорожная  

р.п. Михайловка 

42 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения 

ул. Дорожная (напротив 

дома № 12) и ул. 

Горького 

52°57'19.63"С 

103°18'17.22"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Дорожная,  

ул. Горького 

р.п. Михайловка 

43 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

52°57'6.67"С 

103°18'10.15"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

Жители   

ул. Западная 

р.п. Михайловка 



в районе пересечения 

ул. Советская и ул. 

Западная (возле 

земельного участка № 1а 

ул. Западная)  

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

44 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения 

ул. Советская и ул. 

Западная (возле 

земельного участка № 11 

ул. Западная) 

 

52°57'12.84"С 

103°18'15.96"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Западная 

р.п. Михайловка 

45 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения 

ул. Западная (напротив 

дома № 21)  и ул. 

Горького 

52°57'18.39"С 

103°18'20.94"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Западная 

р.п. Михайловка 

46 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения 

ул. Молодежная и ул. 

Западная (напротив дома 

№ 34) 

52°57'23.80"С 

103°18'26.33"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Западная 

р.п. Михайловка 

47 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения 

ул. Некрасова (возле зем. 

участка № 46) и ул. 

Байкальская 

52°57'27.37"С 

103°18'37.25"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Некрасова 

р.п. Михайловка 

48 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Некрасова (возле 

52°57'22.33"С 

103°18'31.56"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Некрасова 

р.п. Михайловка 



земельного участка № 

35) и ул. Молодежная 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

49 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Некрасова (возле 

земельного участка № 

23) и ул. Горького 

52°57'16.46"С 

103°18'26.63"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Некрасова 

р.п. Михайловка 

50 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Некрасова (возле 

земельного участка № 

14а) и ул. Новая 

52°57'10.70"С 

103°18'22.78"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Некрасова 

р.п. Михайловка 

51 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Некрасова (возле 

земельного участка № 

1а) и ул. Советская 

52°57'4.70"С 

103°18'16.23"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Некрасова 

р.п. Михайловка 

52 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Степана Разина (возле 

земельного участка № 1) 

и ул. Советская 

52°57'2.80"С 

103°18'22.03"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Степана Разина 

р.п. Михайловка 

53 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Степана Разина (возле 

земельного участка № 

13) и ул. Новая 

52°57'9.02"С 

103°18'27.75"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Степана Разина 

р.п. Михайловка 

54 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

52°57'14.31"С 

103°18'33.78"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

Жители   

ул. Степана Разина 

р.п. Михайловка 



в районе пересечения ул. 

Степана Разина (возле 

земельного участка № 

26) и ул. Горького 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

55 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Степана Разина (возле 

земельного участка № 

38) и ул. Молодежная 

52°57'20.22"С 

103°18'38.36"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Степана Разина 

р.п. Михайловка 

56 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Степана Разина (за 

земельным участком № 

48) и ул. Байкальская 

52°57'25.50"С 

103°18'44.53"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Степана Разина,  

р.п. Михайловка 

57 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Гагарина (за земельным 

участком № 46) и ул. 

Байкальская 

52°57'23.24"С 

103°18'50.36"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Гагарина,  

р.п. Михайловка 

58 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Гагарина (возле 

земельного участка № 

37) и ул. Молодежная 

52°57'18.24"С 

103°18'44.53"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Гагарина,  

р.п. Михайловка 

59 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Гагарина (возле 

земельного участка № 

25) и ул. Горького 

52°57'12.65"С 

103°18'39.23"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Гагарина,  

р.п. Михайловка 



60 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Гагарина (возле 

земельного участка № 

13) и ул. Горького 

52°57'7.13"С 

103°18'33.97"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Гагарина,  

р.п. Михайловка 

61 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Гагарина (возле 

земельного участка № 

1а) и ул. Горького 

52°57'0.71"С 

103°18'27.85"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Гагарина,  

р.п. Михайловка 

62 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Парковая (напротив дома 

№ 1) и ул. Советская 

52°56'58.42"С 

103°18'33.63"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Парковая,  

р.п. Михайловка 

63 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Парковая (возле 

земельного участка № 

15) и ул. Новая 

52°57'5.25"С 

103°18'40.11"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Парковая,  

р.п. Михайловка 

64 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Парковая (возле 

земельного участка № 

27) и ул. Горького 

52°57'10.80"С 

103°18'45.02"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Парковая,  

р.п. Михайловка 

65 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Парковая (возле 

52°57'16.49"С 

103°18'49.74"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Парковая,  

р.п. Михайловка 



земельного участка № 

39) и ул. Молодежная 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

66 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Парковая (за земельным 

участком № 47) и ул. 

Байкальская 

52°57'22.25"С 

103°18'54.67"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Парковая,  

р.п. Михайловка 

67 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Степная и ул. 

Байкальская 

52°57'20.66"С 

103°19'1.65"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Степная,  

р.п. Михайловка 

68 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Степная (возле 

земельного участка № 

41) и ул. Молодежная 

52°57'14.25"С 

103°18'55.73"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Степная,  

р.п. Михайловка 

69 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Степная (возле 

земельного участка № 

29) и ул. Горького 

52°57'8.95"С 

103°18'51.27"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Степная,  

р.п. Михайловка 

70 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Степная (возле 

земельного участка № 

17) и ул. Новая 

52°57'3.27"С 

103°18'46.05"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Степная,  

р.п. Михайловка 

71 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

52°56'55.47"С 

103°18'39.90"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

Жители   

ул. Степная,  

р.п. Михайловка 



в районе пересечения ул. 

Степная (возле 

земельного участка № 2) 

и ул. Советская 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

72 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Солнечная (возле 

земельного участка № 2) 

и ул. Советская 

52°56'52.56"С 

103°18'43.64"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Солнечная,  

р.п. Михайловка 

73 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Солнечная (напротив 

земельного участка № 22 

и жилого дома № 17) и 

ул. Новая 

52°57'0.83"С 

103°18'52.75"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Солнечная,  

р.п. Михайловка 

74 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Солнечная (напротив 

земельного участка № 

31) и ул. Горького 

52°57'7.12"С 

103°18'57.05"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Солнечная,  

р.п. Михайловка 

75 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Солнечная (напротив 

земельного участка № 

43) и ул. Молодежная 

52°57'12.48"С 

103°19'1.94"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Солнечная,  

р.п. Михайловка 

76 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Солнечная и ул. 

Байкальская 

52°57'19.01"С 

103°19'8.75"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Солнечная,  

р.п. Михайловка 



77 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Трактовая и ул. 

Байкальская 

52°57'17.96"С 

103°19'14.66"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Трактовая,  

р.п. Михайловка 

78 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Трактовая и ул. 

Молодежная 

52°57'10.61"С 

103°19'8.48"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Трактовая,  

р.п. Михайловка 

79 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Трактовая и ул. Горького 

52°57'5.34"С 

103°19'3.18"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Трактовая,  

р.п. Михайловка 

80 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Трактовая (напротив 

земельного участка № 

28) и  

ул. Новая 

52°56'59.70"С 

103°18'58.10"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Трактовая,  

р.п. Михайловка 

81 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Трактовая (в районе 

дома № 3) и  

ул. Советская) 

52°56'48.57"С 

103°18'48.22"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители   

ул. Трактовая,  

р.п. Михайловка 

82 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

52°57'23.95"С 

103°18'5.98"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

Владельцы помещений 

торгово-сервисного центра, 

гаражей 

 ул. Заводская,  



в районе пересечения ул. 

Горького (в районе 

торгово-сервисного 

центра) и  

ул. Заводская) 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

ул. Советская, 8а р.п. Михайловка 

83 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Заводская (в районе общ. 

10) и  

ул. Советская  

52°57'13.47"С 

103°17'48.39"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Владельцы помещений общ. 

10,  

 Жители ул. Заводская, 

ул. Советская  

р.п. Михайловка 

84 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Ленина (в районе МКД 

№ 26) и  

ул. Советская 

52°57'20.91"С 

103°17'29.53"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Советская,  

ул. Горького,  

р.п. Михайловка 

85 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Ленина (в районе дома 

№ 7) и  

ул. 40 лет Октября) 

52°57'25.59"С 

103°17'33.30"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. 40 лет Октября,  

ул. Ленина,  

р.п. Михайловка 

86 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Ленина (в районе МКОУ 

СОШ № 1) и  

ул. Горького) 

52°57'31.11"С 

103°17'41.25"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Ленина,  

ул. Горького,  

р.п. Михайловка 

87 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Ланина и ул. 

Дзержинского (в районе 

дома № 1) 

52°57'37.12"С 

103°17'42.85"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Ленина,  

ул. Дзержинского,  

р.п. Михайловка 



88 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Буровая (в районе дома 

№ 34)  

и ул. Лазо  

52°57'45.50"С 

103°17'33.78"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Лазо,  

ул. Буровая,  

р.п. Михайловка 

89 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Буровая (напротив дома 

№ 28) и ул. Лазо 

52°57'41.10"С 

103°17'29.83"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Буровая,  

ул. Лазо,  

р.п. Михайловка 

90 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Буровая и ул. Горького 

(в районе бывшего 

автодрома) 

52°57'35.75"С 

103°17'25.55"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Буровая,  

ул. Горького,  

р.п. Михайловка 

91 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Буровая и ул. 40 лет 

Октября (в районе 

земельного участка № 

16) 

52°57'31.19"С 

103°17'20.37"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Буровая,  

ул. 40 лет Октября,  

р.п. Михайловка 

92 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Буровая и ул. Советская 

(в районе земельного 

участка № 16) 

52°57'24.42"С 

103°17'14.70"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Буровая,  

ул. Советская,  

р.п. Михайловка 

93 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

52°57'37.29"С 

103°16'25.64"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

Жители ул. Садовая 

р.п. Михайловка 



ул. Садовая (в дома № 2, 

№ 3) 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

ул. Советская, 8а 

94 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

ул. 40 лет Октября в 

районе дома № 88 

52°57'46.92"С 

103°16'24.94"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. 40 лет Октября 

р.п. Михайловка 

95 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Пушкина и ул. Советская 

(в районе дома № 46Б) 

52°57'27.84"С 

103°17'1.63"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Пушкина,  

ул. Советская,  

р.п. Михайловка 

96 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Пушкина (в районе дома 

№ 13) и ул. 40 лет 

Октября  

52°57'34.77"С 

103°17'8.44"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Пушкина,  

ул. 40 лет Октября,  

р.п. Михайловка 

97 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Пушкина (в районе дома 

№ 20) и ул. Горького 

52°57'39.27"С 

103°17'12.31"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Пушкина,  

ул. Горького,  

р.п. Михайловка 

98 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Пушкина (в районе дома 

№ 33) и ул. 

Дзержинского 

52°57'45.17"С 

103°17'16.78"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Пушкина,  

ул. Дзержинского,  

р.п. Михайловка 

99 Иркутская область, 

Черемховский район,  

52°57'51.01"С 

103°17'21.83"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

Жители ул. Пушкина,  

ул. Лазо,  



р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Пушкина (в районе дома 

№ 47) и ул. Лазо 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

р.п. Михайловка 

100 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Кирова и ул. Лазо(в 

районе дома № 34) 

52°57'53.77"С 

103°17'12.43"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Кирова,  

ул. Лазо,  

р.п. Михайловка 

101 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Кирова и ул. 

Дзержинского  

(напротив дома № 42) 

52°57'48.78"С 

103°17'4.83"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Кирова,  

ул. Дзержинского,  

р.п. Михайловка 

102 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Кирова и ул. Горького  

(напротив дома № 36) 

52°57'42.84"С 

103°17'0.91"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Кирова,  

ул. Горького,  

р.п. Михайловка 

103 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Кирова и ул. 40 лет 

Октября  

(напротив дома № 50) 

52°57'37.79"С 

103°16'55.94"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Кирова,  

ул. 40 лет Октября,  

р.п. Михайловка 

104 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Кирова и ул. Советская  

(напротив дома № 62) 

52°57'30.83"С 

103°16'50.77"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Кирова,  

ул. Советская,  

р.п. Михайловка 



105 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Пушкина и ул. 

Вокзальная 

(в районе дома № 15А) 

52°57'23.75"С 

103°16'57.23"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Пушкина,  

ул. Вокзальная,  

р.п. Михайловка 

106 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Парижской Коммуны и 

ул. Советская 

(в районе дома № 80, № 

82) 

52°57'34.64"С 

103°16'38.40"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Парижской 

Коммуны,  

ул. Советская,  

р.п. Михайловка 

107 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Парижской Коммуны и 

ул. 40 лет Октября 

(в районе дома № 70) 

52°57'41.66"С 

103°16'44.72"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Парижской 

Коммуны,  

ул. 40 лет Октября,  

р.п. Михайловка 

108 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Победы и ул. Советская  

(в районе дома № 90) 

52°57'36.69"С 

103°16'31.72"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Победы,  

ул. Советская,  

р.п. Михайловка 

109 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Победы (в районе дома 

№ 21) и ул. 40 лет 

Октября  

 

52°57'43.80"С 

103°16'36.61"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Победы,  

ул. ул. 40 лет Октября 

р.п. Михайловка 

110 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

52°57'49.36"С 

103°16'43.84"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

Жители ул. Победы,  

ул. ул. Горького 

р.п. Михайловка 



в районе пересечения ул. 

Победы и ул. Горького (в 

районе дома № 66) 

 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

111 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Победы и ул. 

Дзержинского (в районе 

дома № 51) 

 

52°57'54.86"С 

103°16'45.61"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Победы,  

ул. ул. Дзержинского 

р.п. Михайловка 

112 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Победы (в районе 

земельного участка № 

65) и ул. Лазо 

52°58'0.34"С 

103°16'53.82"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Победы,  

ул. Лазо 

р.п. Михайловка 

113 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

ул. Стройгородок, в 

районе дома № 3 

52°57'59.42"С 

103°16'33.13"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Стройгородок 

р.п. Михайловка 

114 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

ул. Горького, за домом 

№ 61А 

52°57'53.22"С 

103°16'32.22"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Горького 

р.п. Михайловка 

115 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

садоводства 

«Багульник»,  

52°57'5.03"С 

103°17'24.66"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители садоводства 

«Багульник»,  

р.п. Михайловка 



на въезде, на против 

земельного участка № 

210 

116 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

садоводства 

«Багульник»,  

на выезде, в районе 

участка № 62 

52°56'48.14"С 

103°17'41.05"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители садоводства 

«Багульник»,  

р.п. Михайловка 

117 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Красной Звезды (в 

районе дома № 85) 

и ул. Пролетарская (в 

районе дома № 89) 

52°57'26.51"С 

103°16'20.51"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Пролетарская, 

ул. Красной Звезды 

р.п. Михайловка 

118 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Красной Звезды (в 

районе домов № 47, № 

49) и пер. Шахтовый 

52°57'21.25"С 

103°16'44.72"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Красной Звезды, 

пер. Шахтовый  

р.п. Михайловка 

119 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

ул. Красной Звезды (в 

районе дома № 17)  

52°57'14.92"С 

103°17'7.26"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Красной Звезды, 

пер. Фабричный 

р.п. Михайловка 

120 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

 ул. Заречная  

(в районе ДСР) 

52°57'0.23"С 

103°17'8.32"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Заречная 

р.п. Михайловка 



121 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Красной Звезды (в 

районе дома № 1) и ул. 

Заречная 

52°57'6.61"С 

103°17'20.94"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Красной Звезды, 

ул. Заречная 

р.п. Михайловка 

122 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

пер. Фабричный 

 (в районе магазина 

«Викторис») 

52°57'10.21"С 

103°16'55.98"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Пролетарская, 

пер. Фабричный, маг. 

«Викторис» 

р.п. Михайловка 

123 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Пролетарская и пер. 

Фабричный (в районе 

дома № 3) 

52°57'13.53"С 

103°16'56.84"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Пролетарская, 

 пер. Фабричный 

р.п. Михайловка 

124 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Пролетарская и пер. 

Шахтовый (в районе 

дома № 2) 

52°57'17.38"С 

103°16'43.93"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Пролетарская, 

 пер. Шахтовый 

р.п. Михайловка 

125 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Пролетарская  

(в районе дома № 33) и 

ул. Краснофлотская 

52°57'22.96"С 

103°16'24.45"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Пролетарская, 

 Ул. Краснофлотская 

р.п. Михайловка 

126 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Краснофлотская (за 

52°57'20.40"С 

103°16'18.81"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители 

 ул. Краснофлотская 

р.п. Михайловка 



земельным участком № 

21)  

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

127 Иркутская область, 

Черемховский район,  

р.п. Михайловка,  

в районе пересечения ул. 

Краснофлотская (за 

земельным участком № 

17) и пер. Шахтовый 

 

52°57'9.31"С 

103°16'34.58"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители ул. Краснофлотская и 

пер. Шахтовый  

р.п. Михайловка 

д. СУББОТИНА  

128 Иркутская область, 

Черемховский район,  

д. Субботина  

в районе дома № 38 

52°56'43.61"С 

103°17'51.58"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители д. Субботина 

 

129 Иркутская область, 

Черемховский район,  

д. Субботина  

в районе дома № 28, 30, 

32 

52°56'35.63"С 

103°17'52.73"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители д. Субботина 

 

130 Иркутская область, 

Черемховский район,  

д. Субботина  

в районе дома № 17 

52°56'32.64"С 

103°18'5.33"В 

Площадка не оборудована, 

планируется установка 1 

контейнера объемом 8 куб.м. 

на бетонном основании с 

ограждением с трех сторон из 

профилированного листа, 

площадь 7 м2. 

Администрация Михайловского городского 

поселения, ОРГН 1053820016800, ИНН 

3820010393, Адрес: Иркутская область, 

Черемховский район, р.п. Михайловка,  

ул. Советская, 8а 

Жители д. Субботина 

 

 
Приложение № 1-9: Схемы размещения планируемых мест (площадок) накопления крупногабаритных отходов. 

 

И.о. главы администрации Михайловского городского поселения            В.Ю. Буйнова 

 



Приложение № 1  

к реестру мест (площадок) накопления крупногабаритных отходов 

 

Схемы размещения мест (площадок) накопления крупногабаритных отходов 

 

И.о. главы администрации Михайловского городского поселения           В.Ю. Буйнова 
 



Приложение № 2  

к реестру мест (площадок) накопления крупногабаритных отходов 

 

Схемы размещения мест (площадок) накопления крупногабаритных отходов 
 

 
Квартал 1 

 

И.о. главы администрации Михайловского городского поселения        В.Ю. Буйнова 



Приложение № 3 

к реестру мест (площадок) накопления крупногабаритных отходов 

 

Схемы размещения мест (площадок) накопления крупногабаритных отходов

 

Квартал 2 

И.о. главы администрации Михайловского городского поселения       В.Ю. Буйнова 



Приложение № 4 

к реестру мест (площадок) накопления крупногабаритных отходов 

 

Схемы размещения мест (площадок) накопления крупногабаритных отходов 

 

Квартал 3 

И.о. главы администрации Михайловского городского поселения         В.Ю. Буйнова 



Приложение № 5  

к реестру планируемых мест (площадок) накопления крупногабаритных отходов 

 

Схемы размещения мест (площадок) накопления крупногабаритных отходов 

 

 
р.п. Михайловка 

И.о. главы администрации Михайловского городского поселения                       В.Ю. Буйнова 
 



Приложение № 6 

к реестру планируемых мест (площадок) накопления крупногабаритных отходов  

 

Схемы размещения мест (площадок) накопления крупногабаритных отходов 
 

 
р.п. Михайловка 

И.о. главы администрации Михайловского городского поселения        В.Ю. Буйнова 



Приложение № 7  

к реестру планируемых мест (площадок) накопления крупногабаритных отходов 

 

Схемы размещения мест (площадок) накопления крупногабаритных отходов 
 

 
р.п. Михайловка, садоводство «Багульник» 

 

И.о. главы администрации Михайловского городского поселения          В.Ю. Буйнова 



Приложение № 8 

к реестру планируемых мест (площадок) накопления крупногабаритных отходов 

 

Схемы размещения мест (площадок) накопления крупногабаритных отходов 
 

 
р.п. Михайловка 

И.о. главы администрации Михайловского городского поселения        В.Ю. Буйнова 



Приложение № 9 

к реестру планируемых мест (площадок) накопления крупногабаритных отходов 

 

Схемы размещения мест (площадок) накопления крупногабаритных отходов 
 

 
д. Субботина 

 

И.о. главы администрации Михайловского городского поселения         Б.Ю. Буйнова 


